
V Červeném Kostelci havaroval muž na kole a zemřel - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 17 Září 2014 04:05

V úterý kolem půl jedné v noci v Červeném Kostelci havaroval 53letý muž na kole a utrpěl
zranění, kterému na místě nehody podlehl.

           {jathumbnail off}  

"Při jízdě ulicí 17. listopadu ve směru na Rtyni v Podkrkonoší zřejmě zavadil o přenosné
dopravní značení v pravém jízdním pruhu, havaroval a zůstal ležet na vozovce. Zde byl nalezen
již bez známek života. Bohužel muž neměl na hlavě přilbu, která by s největší
pravděpodobností mohla následky úrazu zmírnit," komentovala nešťastnou událost pilicejní
tisková mluvčí Libuše Holá.

  

Okolnosti nehody a příčiny úmrtí cyklisty jsou předmětem dalšího šetření.

  

Foto archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3387:v-cervenem-kostelci-havaroval-muz-na-kole-a-zemrel&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


V Červeném Kostelci havaroval muž na kole a zemřel - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 17 Září 2014 04:05

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3387:v-cervenem-kostelci-havaroval-muz-na-kole-a-zemrel&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

